- 1 -

中共南京信息工程大学委员会常委会会议纪要
（2022年第11期）

7月7日下午，学校召开党委常委会扩大会议，校党委书记管

兆勇，副书记李北群、王尧，党委常委邓志良、戴跃伟、闵锦忠、

周乃贵、胡明保、韦忠平、金自康、王苏春、陈涛出席会议，副

校长江志红、纪委副书记汪保安及相关单位负责人列席会议。会

议由党委书记管兆勇主持。

一、传达学习重要讲话精神

会议传达学习了习近平总书记考察湖北武汉时的重要讲话

精神、习近平总书记在庆祝香港回归祖国25周年大会上的重要讲

话精神，要求深入领会并贯彻落实。

二、组织工作

会议投票通过了部分教工、学生党员发展和转正人员名单。

会议听取了海洋科学学院党委换届选举结果的情况汇报，审

议通过了当选名单。

会议研究确定了全省老干部工作先进工作者学校推荐人选

名单。

三、干部工作

- 2 -

会议听取了关于部分聘任干部试用期考核情况的汇报，投票

通过了考核结果，要求进一步完善工作流程，优化考核办法，持

续提升聘任干部试用期考核制度化、科学化水平。

四、评优评先工作

会议听取了关于第二届师德先进评选情况的汇报，审议通过

了第二届师德先进集体、师德标兵和师德先进个人表彰建议名单。

会议听取了关于第三届“三育人”先进集体、先进个人评选

情况的汇报，审议通过了表彰建议名单。

五、统战工作

会议听取了关于省、市民族宗教工作会议精神的汇报，要求

高度重视少数民族学生工作，持续完善工作措施，营造和谐融洽

的立德树人氛围，积极促进学生成长成才。

会议通报了在宁部省属高校侨联系统先进集体、先进工作者、

侨界杰出人物学校推荐人选公示名单。

六、审计相关工作

会议听取了关于2021年度学校中层干部经济责任审计有关

情况的汇报，要求严格落实整改责任，完善相关制度，强化结果

运用，提升管理质效。

会议审议并通过了《南京信息工程大学中层领导干部经济责

任审计暂行办法》《南京信息工程大学中层领导干部离任交接及

经济责任审计对象分类管理办法》。

会议研究并同意调整学校审计工作领导小组。

七、人才用房装修工作

- 3 -

会议听取了关于部分人才用房装修方案的汇报，研究并同意

相关方案，要求进一步规范用房管理，强化制度执行，提升人才

用房使用效能。

八、党委常委会会议决议事项督办事宜

会议听取了关于2021、2022年度党委常委会会议决议事项督

办情况的汇报，要求进一步落实责任，强化推进过程跟踪，重视

结果反馈，确保决议事项执行效果。

九、第四次党代会报告事宜

会议审议通过了第四次党代会报告提纲，研究同意启动报告

撰写工作。

十、板桥科技楼权证办理工作

会议听取了关于板桥科技楼权证办理情况的汇报。会议要求，

进一步创新管理运营机制，灵活工作思路，及时妥善处置，确保

国有资产安全与保值增值。

十一、暑期校园安全稳定工作

会议通报了上级关于做好暑期校园安全稳定工作的文件精

神，要求高度重视暑期校园安全工作，提高安全意识，落实工作

责任，积极排查隐患，制定细致方案，强化值班制度，统筹做好

校园疫情防控、防暑降温、食品卫生、校园交通、信息安全等各

项工作，有效防范和坚决遏制各类校园安全事故发生。

分送全体校领导、党委委员。

2022 年 7 月 7 日

- 4 -

出  席：管兆勇  李北群  王  尧  邓志良  戴跃伟

  闵锦忠  周乃贵  胡明保  韦忠平  金自康

  王苏春  陈  涛

列  席：江志红

汪保安  吴  波  周显信  徐  萍  王  军

袁  敏  李  健  王进山  陆振宇  朱庆峰

陈海宁  沈伟峰  吕  红  王春雷  吴广宇

记  录：于  杰

南京信息工程大学党委办公室           2022 年 7 月 7 日印发